quid Prophetiarum collectiones à Centonibus differrent.

Ut fidei esset locus, non semper clara & distincta esse Prophetias oportuit.

Rom. 4. 14. Ebr. 11. 1.

Ebr. 11. 13.

Psal. 42. 3.

Habac. 2. 2. 1.

Apoc. 5. 1. 5.

Gen. 15. 6.

Rom. 4. 13.

Ebr. 11.

Deut. 6. 5.

Math. 22. 37.

Luc. 10. 27.

1. Cor. 12. 13.

Psal. 17. 12.

Psal. 76. 2.

Isa. 45. 15.

Philipp. 4. 7.

1. Tim. 6. 16.

PROPOSITIO IX.

634

Exod. 33. 20. *potest. Deus ipse Moysi præcisè edixit: Non poteris videre faciem meam: non enim vi-*
 Joh. 1. 18. *debit me homo & viuet. Quo respiciebat Johannes, cum diceret: Deum nemo vidit un-*
 1. Joh. 4. 12. *quam. Hinc Petro gratulatur Christus, quod ea de se crederet, quæ ipsi caro*
 Matth. 16. 17. *& sanguis non revelassent. Hinc spiritum proutum esse sciscit, carnem vero infir-*
 Matth. 26. 41. *mam. Paulus quoque docet prudentiam carnis, mortem esse; prudentiam autem spiri-*
 Rom. 8. 6, 7, 8. *tus, vitam & pacem. Quod & pluribus locis inculcat. Cum igitur perfectam sui co-*
 gnitionem nobis Deus impertiri nolit, quamdiu corporeis hinc vinculis constricti te-
 nemur, suæ omniopias signa & indicia sic temperavit, ut in crepera luce ambulantes
 errabunda vestigia fidei ductu regeremus. Dum sumus in corpore, inquit Apostolus,
 2. Cor. 5. 6. *peregrinamur à Domino: per fidem enim ambulamus, & non per speciem. Juxta hanc fa-*
 cultatum nostrarum distinctionem, triplex hominum genus agnovisse r. or vetustos
 Ecclesiæ Patres, *σάρκινον*, sive *χρυστόν*, quasi carnos, seu terrenos dicas, qui rebus sen-
 sibilibus dediti sunt; *ζωικόν*, animalium, quorum omne est in animis ad Dei co-
 gnitionem attollendis studium; *πνευματικόν*, spirituum, quorum eximius est in
 Deum amor, ac pietas singularis. In his defectum intellectus fides sarcit; & Prophe-
 tiarum mystera, ad quæ mens humana caligat, fides irretortis oculis intuetur. Has
 quippe ambages iis extricaturum se promisit Deus, quorum dedita sibi mens esset,
 Matth. 11. 25. *quique rectis studiis veritatem lectarentur. Confiteor tibi, Pater, Domine cali & terre,*
inquit Christus, quia abscondisti hæc à sapientibus & prudentibus, & revelasti ea parvulis.
 Ita, Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. Quibus adsonant ista Pauli ad Corinthios:
 1. Cor. 2. 6, & *Sapientiam autem loquimur inter perfectos, sapientiam vero non hujus seculi, neque princi-*
 seq. *pum hujus seculi, qui destruntur: sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, quæ abscondita*
est, quam prædestinavit Deus ante secula, in gloriam nostram, quam nemo principum hu-
jus seculi cognovit: si enim cognovissent, nunquam gloria Domini crucifixissent. Sed sicut
scriptum est, Quod oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit,
 2. Cor. 4. 1, 4. *quæ preparavit Deus iis qui diligunt illam; nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum.*
 Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei: & in sequenti Epistola: *Quod si*
 etiam